(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

BakyymHbii ynakoswmk Hurakan HKN-V300

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

LOnuHa nnaHku, MM
KonunuecTtBo kamep
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HaCTOMNbHbIN
300
6eckamMepHbIit
220

0.07

375

100

55

1.1

1.2

ApTukyn: 887538

BakyymHbIin ynakoBwuk Hurakan HKN-V300 ucrionbayeTcs Ha npeanpusitvsix 06WecTBEHHOro MUTaHWs 1 TOProBn Ans
yrnakoBKM MPOOYKTOB B CNeLmnanbHble NakeTbl, YTO NPOANeBaET UX CPOK FOAHOCTU, a TakXe ONs MapUHOBaHWUS B KOHTEAHEpaX.
Mopenb ocHaleHa aneKTPOHHOM NaHenbio ynpasneHnsl. Kopnyc BbINOMHEH U3 HEpXaBetower cTanu.

JdononHutenbHble XapakTepnctuku:

¢ Bpems BakyymmposaHus: ot 10 0o 20 cexk.
¢ MowHocTb BakyymmnposaHus: 60 MlMa
¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 400x105x95 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

