

Коммерческое предложение от 01.01.2026**Вакуумный упаковщик Hurakan HKN-V300****Цена с НДС: 5 889 руб.****Артикул: 887538****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Длина планки, мм	300
Количество камер	бескамерный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.07
Ширина, мм	375
Глубина, мм	100
Высота, мм	55
Вес (без упаковки), кг	1.1
Вес (с упаковкой), кг	1.2

Вакуумный упаковщик [Hurakan HKN-V300](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для упаковки продуктов в специальные пакеты, что продлевает их срок годности, а также для маринования в контейнерах. Модель оснащена электронной панелью управления. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Время вакуумирования: от 10 до 20 сек.
- Мощность вакуумирования: 60 МПа
- Габариты в упаковке: 400x105x95 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.